
О подписании Соглашения между Правительством Республики Казахстан и 
Правительством Республики Узбекистан о сотрудничестве в области борьбы с 
преступностью

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 1998 года № 1092
      В связи с подписанием двусторонних соглашений в ходе официального визита 
Президента Республики Казахстан Н.А. Назарбаева в Республику Узбекистан 30-31 
октября 1998 года Правительство Республики Казахстан постановляет:
 
     Сулейменову Каирбеку Шошановичу - Министру внутренних дел
Республики Казахстан предоставить полномочия для подписания Соглашения
между Правительством Республики Казахстан и Правительством Республики
Узбекистан о сотрудничестве в области борьбы с преступностью.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Корректор: И.В. Склярова
      оператор:  А.Е. Турсынова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


